かさまつ応援寄附金（ふるさと納税） 申込書
笠松町長　宛　＜ＦＡＸ　０５８－３８７－５８１６＞

　下記のとおり、笠松町に寄附をしたいので申し込みます。
	寄附申込日
	[bookmark: _GoBack]　　　　　年　　　　　月　　　　　日

	寄　附　者
	ご住所
	郵便番号　　　　　-

	住所

	ふりがな

	電話番号
	　　　-　　　-

	お名前

	昼間のご連絡先
	　　　-　　　-

	寄附金額
	　　　　　　　　　　円

	寄附の方法
(○印をお願いします)
	１．郵便局(ゆうちょ銀行)で振込
２．郵便局以外の金融機関で振込
（.2.の場合、右記以外は振込手数料が自己負担となります）
３．役場(企画課)窓口に持参
	＜参考：手数料が無料となる金融機関＞

十六銀行、三菱東京UFJ銀行、大垣共立銀行
岐阜信用金庫、大垣西濃信用金庫、
岐阜商工信用組合、ぎふ農業協同組合

の本店または支店

	広報紙・HPへの
氏名の掲載
(○印をお願いします)
	１．氏名の掲載に同意する
２．掲載に同意しない

	(寄附金５千円以上)
お礼の品の希望

※「ふるさとかさまつ宅配便」の中から選んでご記入ください。
（最大4品をお選びいただけます。）
※希望されない場合は、品名欄にその旨お書きください。
	①
	番号

	品名

	②
	番号

	品名

	③
	番号

	品名

	④
	番号

	品名

	ふるさと納税
ワンストップ特例制度
(○印をお願いします)

	１．要請する
２．要請しない
	※　確定申告が不要となる「ワンストップ特例制度」の利用を要請された方には、入金確認後に『寄附金税額控除に係る申告特例申請書』を送付します。
ただし要請できる方は、ふるさと納税先団体が５団体以内(1月から12月の１年間)で、確定申告を行わない給与所得者などに限られていますのでご注意ください。

	【１．要請する】場合は、生年月日及び性別の記入をお願いします。

	<生年月日>　   　　 年　　　月　　　日生
	<性別>　　 男　・　女

	笠松町への
応援メッセージ

＜注意事項＞お礼の品は、パートナー事業者から寄附者へ直接発送となるため、住所、氏名及び　　　　電話番号を提供しますので、あらかじめご了承ください。また、お礼の品は入金確認後、概ね1週間以内に発送となります。なお、到着日や時間帯などの指定は出来ません。
	問合先
	笠松町役場　企画環境経済部　企画課
〒５０１－６１８１　岐阜県羽島郡笠松町司町1番地
電話：058-388-1113　FAX：058-387-5816
E-mail：kikaku@town.kasamatsu.lg.jp

裏面のアンケート＜任意＞にも、ご協力をお願いします。
「かさまつ応援寄附金（ふるさと納税）」に関するアンケート　＜任意＞

このたびは、笠松町の「かさまつ応援寄附金」にご賛同いただき、ありがとうございます。
今後の取り組みへの参考にさせていただきますので、アンケートにご協力ください。
（お答えできるところだけ、記入してください。）
	該当するものに、☑印をお願いします。

１．あなたの年齢を教えてください。
□１０～２０代１　□３０代2　□４０代3　□５０代4　□６０代5　□７０代以上6

２．あなたの職業を教えてください。
□自営業１　□会社員2　□公務員3　□無職4　□その他5（　　　　　　　　）

３．笠松町の「かさまつ応援寄附金(ふるさと納税)」を、どのようにして知りましたか？
□知人・友人、家族からの紹介１　　　□新聞、雑誌、ニュースなどのメディア2
□チラシ、パンフレット、ポスター3　□インターネット、ブログなど4
□その他5（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

４．笠松町に「ふるさと納税をしよう」と思われた理由を教えてください。(複数回答可)
□ふるさと（出身地）だから１　　　　□笠松町に以前住んだことがあるから2
□親族・親戚などが笠松町に住んでいる、または住んでいたから3
□笠松町に以前に訪れて、印象に残っているから4
□笠松町のお礼の品「ふるさとかさまつ宅配便」に魅力を感じたから5
□その他6（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）
５．笠松町のお礼の品「ふるさとかさまつ宅配便」の充実を図るため、
ご意見等ございましたら、ご記入ください。

～ご協力　ありがとうございました～